
 Liběšický 

Poutníček  
roč.24, č.7 16.2. 2025 

16.2.  Ne   6. neděle v mezidobí 
Mše svatá v 10.00 v Liběšicích,  

  v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Hřivicích 

17.2.  Po   památka sv. Evermoda, biskupa, premonstráta 
od 13.30 aktivity spolku Rytířků Neposkvrněné v sokolovně v Měcholupech  

18.2.  Út   památka sv. Sedmi zakladatelů řádu servitů 
Mše sv. v 10.00 v domově pro seniory v Žatci, 
ve 13.30 Poutníčkův klub pro děti v ZŠ Měcholupy 

19.2.  St   středa 6. týdne v mezidobí 
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství 
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích, 
od 15.00 aktivity spolku Rytířků Neposkvrněné v sokolovně v Měcholupech 

20.2.  Čt  čtvrtek 6. týdne v mezidobí 
               Mše sv. v 8.00 v Liběšicích, 
 ve 13.30 Poutníčkův klub pro děti v ZŠ Liběšice 

21.2.  Pá   pátek 6. týdne v mezidobí  
A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                        celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství 
Mše svaté  v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích,  

v 17.30 zpívaná adorace se zpěvy z Medžugorje 

  odpoledne prázdninový Poutníčkův klub – bruslení s Poutníčkovým klubem 

22.2.  So   svátek Stolce svatého Petra, apoštola 
Mše sv. v 9.00 v Liběšicích 
od 10.00 biskupské svěcení Mons. Prokopa Brože  
v katedrále Ducha svatého v Hradci Králové – přímý přenos na TV Noe 

v 15.00 požehnání nové hasičské techniky u hasičárny 
Sboru dobrovolných hasičů v Postoloprtech  

23.2.  Ne   7. neděle v mezidobí 
Mše svatá v 10.00 v Liběšicích,  

  v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 ve Velké Černoci 
 

______________________________________________________________ 

 11. únor je výročí zjevení Panny Marie v Lurdech ve Francii a také Světový den 

nemocných. O příští neděli bude možné přijmout společně při mši svaté svátost 

pomazání nemocných. Je vhodné se připravit také přijetím svátosti smíření.  

 V létě se koná pouť do Říma na Jubileum mládeže 28.7. – 3.8. 2025. Více informací 
na www.svetovednymladeze.cz  Přihlašování je nutné do 18.3.! 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________________________________________________________ 

www.libesice.com       (dary pro farnost: 20 00 76 35 33 / 2010, variabilní symbol 999) 

 


